ADJ. PC., Ep. 15, 229 - 230

non fuerit edificata, est tunc ipse Joh. Pyler-
kowsky et sui kmethones -- temporibus praefatis
periculosus ad eccliam parv. in Salkowo una-
cum deima prediati et colande (et denario s.
Petri) accedere debebunt -- "

Strachowyno

Mak/za, biska (1497/

nob. Joh. Pyeczkowsky o e pro eclia in Plomysko
15 serag. de bonis suis Pyeczkowo alias 1. wlu.
duorum summissit.

ADs. Pt., Ep. 15, ~~122~~ 122

398

Mak

Strachoczywo

(r. 1497)

M^h Joh. Pyezkowski recognovit, quia tenetur
ecclesie S. Marie in Plonsko ac vicibus
eiusdem 15 sexag per ob. nobilem Andr.^m
Turpin de Campa pro fabrica eed. S. M.
super bonis hereditariis v. Campa testamenta-
liter legatas, quorum bonorum ipse Joh. Pyezk
possessor et heres 15 sexag. de bonis suis Pyez-
kovo et S. Submitit se soluturum -
A. D. P. T. Ep. 15, 191^v - 122

Paw. m. ma

Pyceikowo alias strochoecyno (1497)
(mak pabstka)
nob. Joh. Pyceikowicz se 15 mag. de Leonis m. m.
P. a. J. soluturum summissit.

(pro ecclia in Plowysko)

A. D. J. P. C., Ep. 15, 122

398 Paw miżna [mak/rabska]
Pyeczkowo (r. 1497)

(Nob. Joh. Pyeczowsky 15 hexag. submit
se ecclesie [s. Marie in Plonsko] soluturum
Vide bonis suis P. et Strachaczyno
[= alias]

A. D. P. Ep. 15, 121^v-122

Strachocino

Mak

(1498)

nob^{es} et gusa Joh. et Thurfyn filii nob. Jacⁱ de
Schymaki et Dorotka filia nob. Thurfyn de campa
uz. Johⁱ Ryecskowski de S. totas proprietas
tates post suam uxorem Margat. amitam suam
filiam nob. suam Thurfyn de Bolkowo, et suam
uxorem Joh. Bogala de Wągrzinowo et Sancho-
csino pal. Maz. uxorem Jacⁱ Laschevsky
cast. fac. resignaverunt.

Mk 9, 219

mak

Strachodźzino

/1499/

Religiosus Paulus de Zampska prepositus proposuit contra nob. Johannem ^(Picor) Fyszzkowsky de S. pro decima manipulari ex agricultura kmethonum de S., nobile allegante se dictam decimam retinuisse ex eo quia in oraculo ibidem in opposito ille Zampska dudum constructo nulla officia divina iuxta ~~rdixa~~ ordinationem predecessorum **episcopi** perficiuntur

A. D. j. Pl. Ep. 16, 36v

[Pieczkowski ze Strachocina] mak.

218 1504.

MRPS IV, suppl. 7295. In castro Gostiniensi Adam Piezkowski
canonicus Chelmeński, plebanus Radomski, notarius regius,
3 T. hereditatis sue in Roślazlow [= Gost.] pro bonis
Dzyrzhakowo in terra Sochow¹ cum Petro Zakrzewsky et Elw-
sabelli coniugibus permutat. MK 23, 53.
= Adam Piezkowski kan. Chelmski, opiekun dóbr brata
Jana Piezkowskiego ze Strachocina, KP.

Pav. Makov / Zambski

Strachoczin (1499, 1501)

Helena filia Dni Nic. de S. na. ^{ob.} Albesti molendinatori et Zuzola
debitum insensibile m. lapsu